
Stihl Bukse ADVANCE FlexTEC

SZ M

Varenummer 0088-342-3004

STIHL ADVANCE FlexTEC-bukse: større

bevegelsesfrihet og funksjonalitet for

profesjonelle innen skogbruk og trepleie.

STIHL ADVANCE FlexTEC vernebukse er

pustende og svært komfortabel og egner seg

spesielt godt til profesjonelt skogsarbeid,

treklatring, hagebruk og landskapsarbeid.

Knærne er forsterket med robust, vanntett og

elastisk stoff, og underbenet er også beskyttet

mot torner og slitasje. Det spesielt pustende og

lette AVERTIC™ pro lite+-

kuttbeskyttelsesmaterialet er utviklet eksklusivt

for STIHL, spesielt for profesjonell bruk. Det er

elastisk bundet til buksens ytterstoff, noe som

sikrer økt bevegelsesfrihet.

Teknisk informasjon

Størrelser XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / XS-6 / S-6 / M-6 / L-6 / XL-6 / S+6

/ M+6 / L+6 / XL+6

Vekt 1300 g

Sammensetning av

ytterstoffet

89 % polyester, 11 % elastan

Fôrsammensetning 100 % resirkulert polyester

Farger Tofarget - svart/oransje med høy synlighet

Kuttbeskyttelsesmateriale AVERTIC™ pro lite+



Klasse for kuttbeskyttelse 1

Beskrivelse

STIHL ADVANCE FlexTEC-buksen i slim fit-design tilpasser seg godt til ulike

kroppsfasonger takket være den høye andelen elastisk materiale og en individuelt

justerbar linning med borrelåsfeste, noe som gjør den like godt egnet for både kvinner

og menn. For å beskytte mot nedkjøling har de sjenerøs nyrebeskyttelse med

hurtigtørkende 3D-mesh på innsiden. I tillegg til to sidelommer, en baklomme og en

lårlomme har de også en tommestokklomme og en verktøynøkkellomme. Alle lommene

er utstyrt med en flat glidelås for å forhindre at glidelåsens tenner fester seg. Buksen

har også ventilasjonsåpninger som kan åpnes med glidelås for å regulere

temperaturen.

STIHL ADVANCE FlexTEC-buksen kan kombineres med STIHL ADVANCE ShellTEC-

jakken for kaldere temperaturer, eller STIHL DYNAMIC DuroTEC-jakken.

Fôret i STIHL ADVANCE FlexTEC-buksen er laget av resirkulert polyester. Den vann- og

smussavvisende effekten oppnås så langt det er mulig uten bruk av PFAS.

STIHL ADVANCE FlexTEC-buksen kan vaskes i maskin ved 60 °C og kan spinnes ved

400 o/min.


